テルモ株式会社 御中

法務・コンプライアンス室 宛

保有個人データ訂正等請求書

請求者 ご住所 〒 －

 年 月 日

（ふりがな）

ご氏名

TEL （ ） －

Email

□私（請求者が本人である場合）

貴社が保有している □ （請求者が代理人の場合） の個人データに

ついて、次のとおり請求いたします。

訂正等の内容を確認できる資料がありましたら、添付頂きたくお願い申し上げます。

（例：転居等により、住所等に誤りがある場合 ：転居後の住民票など）

請求事項 保有個人データの訂正等（訂正・追加・削除）

訂正等の内容 【訂正等前】

【訂正等後】

報告先 □郵送 □上記請求者住所に同じ

□他の住所

〒 －

ＴＥＬ（ ）－

□Email    □上記請求者アドレスに同じ

       □他のアドレス

代理人の方が請求される場合は、以下の欄もご記入下さい。

ご本人の状況等 （ふりがな）

ご本人の氏名

ご本人の住居 □請求者（代理人）の住所と同じ

□他の住所

〒 －

ＴＥＬ（ ）－

ご本人の状況 □未成年者

□成年被後見人
□成年者